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ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісій з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

21 листопада 2024 року                м. Берестин                    09-30, Мала зала 

                                                                                                 засідань Будинку ради
Члени постійної комісії присутні на засіданні:
1. Дьомін Олександр Іванович
2. Башкатов Іван Федорович
3. Гладков Анатолій Миколайович
4. Карплюк Борис Олександрович
5. Корж Олександр Борисович
6. Третяков Євген Андрійович
Члени постійної комісії відсутні на засіданні:

7. Валенко Дмитро Володимирович

8. Булига Сергій Юрійович

9. Луговий Олександр Сергійович
Запрошені на засідання:

Дурачевська Тетяна Миколаївна – заступник голови Беристинської районної ради.  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про обрання заступника голови постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

2. Про обрання секретаря постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ХІД ЗАСІДАННЯ:
По першому питанню слухали:

Дьоміна О.І. – депутата районної ради, голову комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, який відповідно до пункту 3 розділу 1 Положення про постійні комісії Красноградської районної ради VIII скликання, затвердженого рішенням Красноградської районної ради від 14 грудня 2020 року № 8-VIII «Про утворення постійних комісій районної ради» запропонував обрати заступником голови комісії – Башкатова Івана Федоровича.

Виступили:

          Башкатов І.Ф. – депутат районної ради, член постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, який повідомив про конфлікт інтересів.

Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
   Рішення комісії: Ухвалили обрати заступником голови постійної комісії Башкатова І.Ф.
По другому питанню слухали:

Дьоміна О.І. – депутата районної ради, голову комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, який відповідно до пункту 3 розділу 1 Положення про постійні комісії Красноградської районної ради VIII скликання, затвердженого рішенням Красноградської районної ради від 14 грудня 2020 року № 8-VIII «Про утворення постійних комісій районної ради» запропонував обрати секретарем голови комісії – Третякова Євгена Андрійовича.
Виступили:

Третяков Є.А. – депутат районної ради, член постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, який повідомив про конфлікт інтересів.

Голосували: «за» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0.

   Рішення комісії: Ухвалили обрати секретарем голови постійної комісії Третякова Є.А.
	Голова комісії:

	___________________________
	Олександр ДЬОМІН

	
	
	

	Секретар комісії:
	___________________________
	Євген ТРЕТЯКОВ



